

## Individuell certifiering för INSTA 800 (SIS 627801), kunskapsnivå 3

Innehåll	<p>Genom att delta på kursen får du följande information:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Översikt över definitioner i standarden - Håll koll på all terminologi runt standarden</li><li>• Principer och processer - De 5 nivåer av kvalitet och kontroll</li><li>• Mätmetoder - Hur och till vad använder de två metoderna?</li><li>• Mätning och utvärdering - När är ren, tillräckligt ren? Och hur kan du mäta kvaliteten på städning?</li><li>• Statistiska villkoren för kvalitetsmätning - Introduktion till övervakningsfrekvensen, mät tabeller, urvalsmetoden</li></ul>
Målgrupp	<p>Kursen är relevant för anställda som arbetar i sådana städföretag, sjukhus, vårdhem, institutioner, köpcentra, transportbranschen, hotell, osv.</p> <p>Utbildningsform: Du kommer att introduceras till principerna för rengöring efter INSTA 800 och du får verktyg, utbildning och feedback, så att du efter avslutad kurs kan införa INSTA 800-metoden på egen arbetsplats. Undervisningen är organiserad som en kombination av teoretiska presentationer, grupparbeten och diskussioner. Kursen avslutas med en valfri kvalificerad examen som gör att du kan visa att du är personen certifierade i enlighet med kraven i INSTA 800.</p>
Värde	<p>Efter kursen kommer du att:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Grundligt infördes INSTA 800 grundprinciper</li><li>• Kunna upprätta ett system för rengöring kvalitet baserat på INSTA 800</li><li>• Kunna identifiera och utvärdera städ kvalitet från avtalad kvalitet</li><li>• Person Certifierad INSTA 800 enligt nivå 3 (genom avläggande av examen)</li></ul>
Utbildare	Frank.Axelsson.Hygiene.Diagnostics
Detaljer	<p>Kursen avslutas med ett kompetensgivande test. Kursdeltagare som klarar testet kommer att uppfylla de utbildnings krav för personer som arbetar med INSTA 800, och kommer att få ett kursintyg där bevisa att man är utbildad enligt INSTA 800. Certifieringen gäller i tre år och kan förnyas genom att delta uppgradera kurser. För godkänt på kursen måste du skaffa 70 % rätta svar under examen. Om en elev inte får detta resultat kan man en gång inom en period av 12 månader, gå till en omprovning. Om kursdeltagaren inte klarar slutprovet skall kursdeltagaren få ett intyg om deltagande.</p>